CINEMA
2014
2011
2008
2006
2000
1999

SERIE TV
2013
2012
2011

2011

2010
2009
2008

Altezza (cm): 175

Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano

IRENE FERRI

Agenzie: Diberti & C s.r.l. (06 85304810)

L'aquilone di Claudio

[l giorno in piu

Bastardi

Fascisti su Marte

Quello che le donne non dicono
Vacanze di Natale 2000

Fuoriclasse 2
Tutti pazzi per amore 3

Il tredicesimo apostolo - il
prescelto

La nuova squadra -
spaccanapoli

Tutti pazzi per amore 2
Intelligence - servizi e segreti
Tutti pazzi per amore

CORTOMETRAGGIO

2009 La pagella
TEATRO

2006 Il maestro e Marta
TELEVISION

1999 Solletico

VIDEO CLIP

2001 Siamo Soli

SKILLS

Antonio Centomani
Massimo Venier

Federico Del Zoppo

Corrado Guzzanti
Carlo Vanzina
Carlo Vanzina

Riccardo Donna
Laura Muscardin
Alexis Sweet

Laura Muscardin
Alexis Sweet
Laura Muscardin

Alessandro Celli

Walter Pagliaro

Lella Artesi

Swan



Dialetti/Accenti laziale
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/ireneferri



