

IRENE FERRI

Altezza (cm): 175

Nato a: Roma, Italia Lingue: italiano

Agenzie: Diberti & C s.r.l. (06 85304810)

CINEMA

2014	L'aquilone di Claudio	Antonio Centomani
2011	Il giorno in più	Massimo Venier
2008	Bastardi	Federico Del Zoppo
2006	Fascisti su Marte	Corrado Guzzanti
2000	Quello che le donne non dicono	Carlo Vanzina
1999	Vacanze di Natale 2000	Carlo Vanzina

SERIE TV		
2013	Fuoriclasse 2	Riccardo Donna
2012	Tutti pazzi per amore 3	Laura Muscardin
2011	Il tredicesimo apostolo - il prescelto	Alexis Sweet
2011	La nuova squadra - spaccanapoli	
2010	Tutti pazzi per amore 2	Laura Muscardin
2009	Intelligence - servizi e segreti	Alexis Sweet
2008	Tutti pazzi per amore	Laura Muscardin

CORTOMETRAGGIO

Alessandro Celli 2009 La pagella

TEATRO

Walter Pagliaro 2006 Il maestro e Marta

TELEVISION

Lella Artesi 1999 Solletico

VIDEO CLIP

Siamo Soli 2001 Swan

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/ireneferri